СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22 ноября 2019 года                                                                      № 46
О проведении публичных слушаний

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Застолбье, Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение Застолбье», Совет депутатов сельского поселения Застолбье
РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания  по   проекту решения Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области «О   бюджете  сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области на 2020 год» 20 декабря 2019 года.

2.Предложения по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области «О бюджете сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области на 2020 год» подаются с 22.11.2019 года по 18.12. 2019 года главе сельского поселения Застолбье по адресу: с. Застолбье ул.Школьная дом 8 администрация сельского поселения Застолбье.
3.Утвердить персональный состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (прилагается).

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   Глава сельского поселения Застолбье:                        С.П.Сырцева
                                                                             Приложение

                                                                             К решению Совета депутатов

                                                                             Сельского поселения Застолбье
                                                                             № 46  от 22.11.2019 г.

Состав

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по вопросу: «О бюджете сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области на 2020 год»

 20 декабря 2019 года

 1.Председатель- Сырцева Светлана Петровна- глава сельского поселения Застолбье
2.Секретарь-Бубнова Марина Семеновна-   делопроизводитель администрации сельского поселения Застолбье;

Члены комиссии:

3.Пржанова Светлана Петровна- депутат Совета депутатов сельского поселения Застолбье.

ИЗВЕЩЕНИЕ

населения сельского поселения Застолбье
Рамешковского района Тверской области

о проведении публичных слушаний

  Публичные слушания проводятся по теме: «Проект   решения Совета депутатов сельского поселения Застолбье «О бюджете сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области на 2020 год»».

 Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов сельского поселения Застолбье (решение № 46 от 22.11.2019г.)

 Дата проведения: 20.12. 2019 года;

 Время проведения: 10.00;

Место проведения: с. Застолбье ул.Школьная дом 8 администрация сельского поселения Застолбье.

Поправки к  решению «О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Застолбье «О бюджете сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области на 2020 год»» направляются главе сельского поселения Застолбье в период с 22.11.2019 года по 18.12. 2019 года.

                                                                        Оргкомитет.

Администрация

сельского поселения Застолбье
Рамешковского района Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21 ноября 2019 года                                                                           №66

О назначении ответственного лица

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Застолбье, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение Застолбье»

1.Назначить Бубнову Марину Семеновну- делопроизводителя администрации сельского поселения Застолбье,  ответственной по подготовке и проведению публичных слушаний 20 декабря 2019 года.

   Глава сельского поселения Застолбье:                         С.П. Сырцева